MEETSHOVENLOOP 28/04/2017

Betekom - 2 de Meetshovenloop - Val 17812
10 km

Organisatie : ROBA kern Betekom

Uitslagenverwerking : ROBA zie www.roba-atletiek.be
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D PN D i download gratis app WEBSCORER FAN REGIO OOSTRABANT ATLETIEK
1 675 VERSCHOREN PIETER SCHRIEK M SEN 32:255
2 708 COREMANS DAAN BETEKOM M SEN 32:35.0
3 632 VOET TOM WESTERLO M SEN 33:51.7
4 794 MAHIA SEBASTIEN JAMBES (NAMUR) M  SEN 35:01.5
5 711 VAN BAEL DANNY MESSELBROEK M MASM45 35:22.9
6 669 JOOS GERD LANGDORP M MASM35 36:19.0
7 691 DE VADDER JAN BEGIINENDIJK M SEN 36:37.6
8 652 BRANTS PHILIPE PUTTE M MASM40 36:55.3
9 747 TURELINCKX KURT BETEKOM M MASM35 37:02.3
10 636 STROOBANTS KRIS AARSCHOT M MASM45 37:523
11 682 DE PELSMAEKER JELLE NIEUWRODE M SEN 38:13.1
12 734 GRYMONPON JOOST NIEUWRODE M MASM45 38:21.2
13 679 HENDRICKX STIIN BERLAAR M SEN 38:23.3
14 756 TAHON JEROEN LANGDORP M SEN 38:51.7
15 758 VERLINDEN JEF LANGDORP M SEN 38:52.6
16 654 VALCKX STEFAN KEERBERGEN M SEN 39:21.0
17 716 COREMANS BRECHT  BETEKOM M SEN 39:28.6
18 629 BROOS STIIN RILLAAR M SEN 39:29.8
19 673 VANDERMAESEN IVO SCHAFFEN M MASM55 39:335
20 674 VAN MALCOT KURT WEZEMAAL M MASM45 39:35.7
21 637 BROUWERS JORIS BETEKOM M MASM35 39:40.2
22 647 PELGRIMS MATTHIAS ~ WERCHTER M SEN 39:41.1
23 664 LAEREMANS TIM TIELT-WINGE M MASM35 40:15.8
24 659 VAN DEN BOSCH RUDI HOLSBEEK M MASM50 40:18.4
25 725 LANGENDRIES RONNY BETEKOM M MASM50 40:21.0
26 719 DEKENS DANNY HALEN M MASm55 40:37.9
27 766 VAN DEN ABEELE OLIVIER AARSCHOT M SEN 40:56.9
28 746 WUYTS WIM WERCHTER M MASM45 41:04.0
29 726 VAN DEN HEUVEL GUY RAMSEL M MASM45 41:135
30 601 LUYTEN JOLIEN KAMSA F  SEN 41:175
31 642 LIESENBORGS DANIEL SCHERPENHEUVEL M MAS M55 41:23.1
32 738 LEMOINE JAN LUBBEEK M MASM40 41:23.9
33 769 VAN CASTEREN LISE HOUTVENNE F  SEN 41:305
34 680 PAUMEN BJORN AARSCHOT M SEN 41:32.2
35 723 WILLEKENS MARIJKE ~ KESSEL-LO F MASF50 41:38.0
36 701 EVERAERTS KRIS RILLAAR M MASM45 41:406
37 774 CLAES ARNAUD  LINDEN M SEN 41:43.4
38 668 ANTHONIS RUDI TREMELO M MAS M55 41:52.4
39 628 VAN BIJLEN MARCEL  WESTERLO M MASM60 42:08.1
40 657 VAN DAELE LuC ROTSELAAR M MASM60 42:09.3
41 742 DEPOORTERE WANNES ~ NIEUWRODE M JUN 42:10.8
42 772 SCHEERS KURT HEIST-O/D-BERG M  MAS M55 42:15.4
43 619 VAN LIERDE MARC DIEST M MASM40 42:20.7
44 689 VAN LAER WIM DIEST M MASM50 42:23.0
45 759 DEMUYNCK STEVEN AARSCHOT M MASM40 42:29.2
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641
685
676
798
644
763
645
610
698
696
622
735
678
703
790
643
753
614
795
655
656
779
702
616
649
704
712
767
618
606
718
792
752
695
603
624
789
625
724
690
638
620
793
788
765
754
761
631
687
615
684
640
639
799
737
670
762
764
662
621
617

REMS

AERTS
L'ENFANT
MAES

LEYS
VAN DE VELDE
PEETERMANS
TORFS
BREUGELMANS
LEMMENS

DE COCK
WITTEVRONGEL
DUCHATELET
VERREKT
TORFS

VAN OUYTSEL
DE NEEF
VANHAMME
COEMANS
TYTGAT

VAN HOOF
VAN DEN HAUTE
WOUTERS
UTENS
BEYERS
NUYTS

VAN LOOY
EULAERS

DE HONDT
HUYBRECHTS
SALU

DE VOS
VANDAMME
HENDERIX
CELIS

VAN AERSCHOT
LEMMENS
BOSMANS
BISCOP
OTTENBOURGS
LUYTS

DEWIL

VAN DE LEEST
VALKENAERS
KIESEKOMS
CALDERS
GEENS
SEVERENS
HEYLEN
DEHOUX
PEETERS
WIINS
VLAEYEN
MOENS
DAELEMANS
HOEFKENS
VAN DEN SCHOOR
LEYS
COREMANS
RITS
VRANCKEN

GEERT
KENNY
PIETER
FRANK
MAARTEN
BART
NICKY
STIIN
DAVID
STEVE
MARC
DIMITRI
JEAN-CHARL
TOM
IVO
PASCAL
JELLE
CHRISTOPH
MAARTEN
REDGY
EDDY
SIMON
NICKY
ERIK
ERIK
GREET
KRISTEL
STEVEN
STEVEN
KOEN
KRISTIEN
KOEN
VEERLE
KRIS
MAXIME
LUC
GLENN
JAN
DIRK
BEN
EMIEL
BART
HARRY
EDDY
YVES
RUDY
BART
HERMAN
BEN
PAUL
GUSTAAF
BRUNO
JULES
JEROEN
KARL
CHRIS
BART
JOERI
CYRIEL
MARIO
JIMMY

TIELT-WINGE
TESTELT
WERCHTER
LANGDORP
HEIST O/D BERG
RAMSEL
LANGDORP
GELRODE
RAMSEL
LANGDORP
HEIST-O/D-BERG
KAGGEVINNE
AARSCHOT
AVERBODE
AARSCHOT
RILLAAR

BERG (BT.)
AARSCHOT
LANGDORP
AARSCHOT
BEGIJNENDIJK
WIIGMAAL
WILSELE
KAPELLEN (BT.)
HERENTALS
TESSENDERLO
SCHRIEK
AARSCHOT
ITEGEM
AARSCHOT
AARSCHOT
HEVERLEE
TREMELO
MESSELBROEK
KAMSA
HEVERLEE
ROTSELAAR
MEERHOUT
ROTSELAAR
BAAL
WINKSELE
DIEST
LANGDORP
ROTSELAAR
RILLAAR
LANGDORP
RAMSEL
LANGDORP
RILLAAR
TREMELO
TESTELT
BETEKOM
ASSENT
WEZEMAAL
ITEGEM
BOOISCHOT
HEIST-O/D-BERG
BOOISCHOT
AARSCHOT
HULSHOUT
GELRODE

T LTSS TNTESTNTIZSLSITILIIZELZ<<E<SS<SI<SZSI<ZS<S<S<S<S<ZS<S<ZSI<S<ZS<ESELEELEKL

MAS M45
MAS M35
MAS M35
MAS M45
MAS M40
MAS M45
MAS M35
SEN
MAS M40
MAS M40
MAS M45
MAS M50
MAS m40
MAS M40
MAS M50
MAS M45
SEN
MAS M35
SEN
MAS M60
MAS M55
KAD
MAS M35
MAS M35
MAS M50
MAS M45
MAS F45
MAS M35
MAS M40
MAS M40
MAS F45
MAS M50
MAS F40
MAS M40
SCHOL
MAS M55
SEN
MAS M45
MAS M50
MAS M45
MAS M55
MAS M40
MAS M55
MAS m45
MAS M40
MAS M50
MAS M50
MAS M50
MAS M35
MAS M45
MAS M50
MAS M65
MAS M60
SEN
MAS M35
MAS M50
MAS M45
MAS m40
MAS M65
MAS M40
MAS M40

42:35.7
42:36.1
42:39.4
42:42.9
42:44.2
42:46.1
42:57.0
42:59.4
43:09.3
43:10.8
43:12.9
43:15.5
43:16.4
43:17.7
43:19.2
43:23.7
43:24.0
43:24.8
43:28.1
43:28.6
43:29.2
43:30.1
43:31.1
43:32.5
43:34.0
43:36.3
43:37.0
43:38.5
43:42.5
43:58.6
44:07.7
44:09.2
44:10.9
44:25.9
44:34.4
44:36.0
44:38.7
44:41.0
44:54.3
44:56.0
44:58.4
45:09.4
45:17.0
45:19.1
45:22.4
45:34.2
45:35.3
45:43.5
45:44.8
45:46.9
45:52.6
46:12.7
46:21.4
46:22.8
46:29.3
46:31.7
46:32.2
46:33.4
46:45.5
46:51.1
46:52.9
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626
802
781
744
623
607
613
707
801
751
768
648
612
729
771
745
778
604
611
713
661
757
635
709
634
681
700
727
688
671
739
780
627
791
683
653
733
658
646
706
749
786
776
740
773
783
665
693
784
666
692
694
748
730
770
660
722
743
677
699
736

LEYZEN
CORNELISSEN
GEUDENS
DERDIN

TORFS
POTEMANS
VANDIJCK

VAN PASSEL
VAN KERKHOVEN
VAN DER WEEEN
PELGRIMS
HAEPERS

VAN ROY
DISCART
STERCKX
STERCKX
WILLEMS
CAMMERMAN
VAN DOREN
SCHREVENS
COREMANS
TAHON
GHYSELINX
HINDRICKX
SCHOENAERTS
MINNOYE
PEETERS

OP DE BEECK
VANVLASSELAER
VAN ELSEN
IPERS

VAN BREE
GOFFINET
DEBONTRIDDER
VODERMANS
SCHEERS

VAN HUYCK
VANDERMEULEN
PELGRIMS
VEKEMANS
VANHIMBEEK
VAN GOOM
WOUTERS
SPIESSENS
DISCART
LAFORCE

VAN DER BEKEN
VAN DIEREN

VAN GOIDSENHOVEN

DE BATSELIER
VAN DIEREN
VERMAELEN

VAN HERREWEGEN

DISCART

NIJS
SCHOOFS
MONDELAERS
CLAES

SOL
VERMAELEN
WILKINS

LUK LIER

KURT HULSHOUT
KATRIEN HERSELT

JOS HOUTVENNE
BENNY ITEGEM
ROGER GELRODE
YVES RILLAAR

JAN LANGDORP
LUCAS RILLAAR
MARC LANGDORP
BERT AARSCHOT
JAN HERSELT
RONNY RILLAAR
WILLY BETEKOM
WIM MESSELBROEK
PETER AARSCHOT
RUBEN NIEUWRODE
NICOLE GELRODE
CONNY LANGDORP
DIRK WILSELE

LUC BETEKOM
JEAN-PIERR LANGDORP
DIMITRI GENTBRUGGE
ELLEN BRUSSEL (LAKEN)
WILLEM HOLSBEEK
CHRIS BETEKOM
PEGGY RAMSEL
WERNER RAMSEL
JORIS BAAL

NADINE LANGDORP
JAN TIENEN

ANJA RAMSEL
MICHEL BRUSSEL (SINT-JAN
STEVEN LANGDORP
ANJA AARSCHOT
GUIDO TREMELO
JOREN TIENEN
FRANKY ASSENT
NANCY SCHRIEK
ELLEN BOOISCHOT
VANESSA BETEKOM
JORIS SCHERPENHEUVEL
JORIS AARSCHOT
JOHAN HOEGAARDEN
JO BETEKOM

JAN 3380

WOUTER TIENEN
WILLEM AARSCHOT
PHILIPPE RILLAAR

DIRK LANDEN

TOM AARSCHOT
WENDY KORTRIJK-DUTSEL
BENNY BETEKOM

MIA BEGIIJNENDIJK
LEEN BEGIIJNENDIJK
MARIE ROTSELAAR
JUDITH AARSCHOT
KAREN WEZEMAAL
RUDY WILRIJK
JOHAN HOLSBEEK
JYTTE TREMELO
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MAS M65
MAS M45
MAS F45
MAS M45
MAS M45
MAS M60
MAS M40
MAS M45
MAS M55
MAS M60
MAS M40
MAS M50
MAS M50
MAS M55
SEN
SEN
MAS M40
MAS F50
MAS F45
MAS M50
MAS M55
MAS M60
SEN
SEN
MAS m35
MAS M55
MAS F35
MAS M35
MAS m35
MAS F45
MAS M55
MAS F45
MAS M55
MAS M40
MAS F40
MAS M60
SEN
MAS M40
MAS F50
MAS F35
MAS F40
MAS m35
SEN
MAS M50
MAS M50
SEN
MAS M40
KAD
SEN
MAS M55
MAS M45
MAS F35
MAS M45
MAS F55
MAS F55
MAS F50
MAS 55
SEN
MAS M50
MAS M40
MAS F45

46:56.5
47:02.4
47:03.1
47:05.0
47:12.4
47:14.6
47:21.6
47:30.7
47:31.7
47:32.0
47:35.1
47:49.4
47:55.9
48:19.3
48:43.8
48:45.5
49:06.2
49:33.4
50:02.0
50:02.8
50:26.5
50:27.8
50:33.0
50:36.0
50:41.1
50:53.1
51:01.5
51:02.0
51:04.5
51:08.9
51:12.1
51:19.9
51:21.4
51:25.7
51:33.5
51:35.5
51:35.9
51:46.6
51:50.6
51:52.9
52:01.4
52:04.9
52:08.5
52:30.7
52:31.4
52:32.3
52:43.3
52:47.6
52:48.5
52:50.1
52:50.7
53:15.9
53:25.9
53:28.7
53:29.4
53:30.7
53:41.4
53:43.2
53:43.6
53:43.9
54:14.8
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177
178
179
180
181
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188
189
190
191
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193
194
195
196
197
198
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605
608
775
697
650
755
782
710
717
602
777
731
741
800
796
714
715
651
721
720
797
672
705
728
760
750
732
663
803
630
667
686
633

DE BELDER
SCHOOLMEESTERS
ROBRECHTS
REYNAERTS
COLLA
VANLOMMEL
VANLOMMEL
VAN GOSSUM
PAULI

JINSKE
VANDEPITTE
CALUWAERTS
SLEURS

DE HERDT
LANGSBERG
HERMANS
GOMMERS
EIJCKMANS
VAN DEN BROECK
VERTONGHEN
RUTSAERT
BUELENS
FEREMANS
VAN NUFFELEN
STALAENS
GELIN

WUYTS
MIDDEL

DE GROOT
TUERLINCKX
BAK
HOLEMANS
SIMONS

BART
ANNELIES
PETER
MARLEEN
STIIN
PETRA
HEIDI
VEERLE
GUNTHER
FLORIS
ELS
JOCHEN
TINE
BERDIEN
JOHAN
ANNE-MIE
KURT
ERIC
PIETER
JENS
MARNIX
LUCIA
MARINA
BEA

BEN
GREET
INGRID
INE
CHRISTEL
JEAN-LUC
KRISTOF
PAUL
DOMINIQUE

AARSCHOT
GELRODE
LANGDORP
BUNSBEEK
BEGIINENDIJK
RILLAAR
LANGDORP
BETEKOM
BETEKOM
KAMSA
LANGDORP
HOLSBEEK
SCHERPENHEUVEL
AARSCHOT
AVERBODE
RAMSEL
BETEKOM
EINDHOUT
LANGDORP
NIEUWRODE
HOLSBEEK
AARSCHOT
HEIST-O/D-BERG
BEGIIJNENDIJK
DIEST
HOLSBEEK
BETEKOM
ROTSELAAR
BETEKOM
SCHERPENHEUVEL
AARSCHOT
WEZEMAAL
DIEST
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SEN
MAS F45
MAS M50
MAS F55
MAS m40
MAS F45
MAS 50
MAS F40
MAS M45
SCHOL
SEN
MAS m35
MAS F35
SEN
MAS M35
MAS F55
MAS M40
MAS M50
SEN
SEN
MAS M60
MAS F50
MAS F50
MAS F45
MAS m40
MAS F50
MAS F55
MAS F55
MAS F50
MAS M55
MAS M35
MAS M70
MAS M50

54:16.7
54:17.1
54:33.7
54:51.7
54:55.8
55:12.4
55:12.7
55:36.8
55:37.5
55:41.2
55:49.8
55:53.8
55:55.3
56:22.8
56:30.0
56:38.0
56:38.5
56:41.3
56:54.7
56:55.8
57:01.7
57:11.0
57:21.0
57:24.0
57:48.9
59:18.1
59:18.9
59:20.5

:03:19.0
:05:21.6
:05:22.1




